
COMUNE 

di

VICCHIO
 

 
  Via Garibaldi, 1 

     50039 VICCHIO (FI) 
   C.F. 83002370480 

P.I. 01443650484 
 

 

  
 
 

  

 
ORIGINALE 

 
Registro Generale n. 632 
 
 

DETERMINAZIONE DEL  SERVIZIO 1 - SERVIZI INTERNI GENERALI 
 

N. 178 DEL 25-09-2024 
 
 

Ufficio: SERVIZIO 1 - SERVIZI INTERNI GENERALI 
 

Oggetto: PROCEDURA DI MOBILITA' VOLONTARIA EX ART. 30 DLGS 165/2001 
PER N. 1 POSTO DI FUNZIONARIO TECNICO PRESSO IL COMUNE DI 
VICCHIO: APPROVAZIONE VERBALE ED ESITO SELEZIONE 

 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO N. 1 
SERVIZI INTERNI GENERALI 

 
Visto il Decreto del Sindaco n. 13 del 11/6/2024 con cui la sottoscritta è stata nominata 
Responsabile del Servizio N. 1 - Servizi Interni Generali con attribuzione delle funzioni di cui 
all’art. 107, commi 2 e 3 del D. Lgs 267/2000; 
 
VISTI E RICHIAMATI:  
- gli art. 107, 109, 147-bis del D.Lgs n. 267/2000;  
- lo Statuto comunale;  
- il Regolamento comunale sull’ordinamento dei servizi e degli uffici;  
- il Regolamento di contabilità;  
- il Codice di comportamento dei dipendenti pubblici;  
 
VISTA la Deliberazione GC n. 54 dell’11.04.2024 esecutiva con la quale è stato approvato 
Piano integrato di attività e organizzazione (PIAO) e con esso, nella Sezione 3.3, il Piano dei 
fabbisogni del personale 2024-2026 quale parte integrante; 
 
RICHIAMATA la Delibera di Giunta n. 102 del 31/07/2024 con la quale è stato aggiornato il 
Piano dei fabbisogni del personale 2024/2026 e quindi la Sezione 3.3 del PIAO; 
 



  

Determinazione SERVIZIO 1 - SERVIZI INTERNI GENERALI n.178 del 25-09-2024 COMUNE DI VICCHIO 
 

Pag. 2 

RICHIAMATO l’articolo 30 del D. Lgs 165/2001;  
 
VISTA la determinazione n. 152 del 19/08/2024 con la quale è stato approvato l’avviso 
pubblico di mobilità volontaria, ai sensi dell’art. 30 del D. Lgs 165/2001, per la copertura di n. 
1 posto a tempo pieno ed indeterminato nel Profilo di Funzionario Tecnico (Area dei 
Funzionari ed EQ) per il Comune di Vicchio; 
  
VISTA la pubblicazione all’Albo pretorio online di questo Ente nella sezione 
"Amministrazione trasparente" nonché su INPA del suddetto avviso per il periodo indicato 
nello stesso con scadenza 20.09.2024;  
 
VISTA la determinazione n. 173 del 18/09/2024 con la quale è stata fissata la data di 
convocazione per il colloquio per la procedura di mobilità per il 24.09.2024 alle ore 10:00 
presso la sede del Comune;  
 
VISTA la determinazione n. 177 del 23/09/2024 con la quale, esaminate le domande 
pervenute, sono stati indicati i candidati ammessi e non ammessi, nominata la Commissione 
esaminatrice e posticipato l’orario di convocazione del colloquio alle ore 11:00 del 
24.09.2024;  
 
PRESO ATTO dello svolgimento della suddetta procedura da parte della Commissione 
giudicatrice e del relativo verbale;  
 
VISTI:  
- la Deliberazione del Consiglio comunale n. 73 del 30/10/2023 di approvazione del DUP 

per il triennio 2024/2026; 
- la Deliberazione del Consiglio comunale n. 93 del 29/12/2023 di approvazione della Nota 

di aggiornamento al DUP e di approvazione del Bilancio di previsione 2024-2026; 
- la Deliberazione della Giunta comunale n. 6 del 11/01/2024 di approvazione del Piano 

esecutivo di Gestione (P.E.G.) 
DETERMINA 

Per tutto quanto espresso in narrativa che qui si intende integralmente richiamato: 

1. DI PRENDE ATTO dell’esito dei colloqui della Commissione giudicatrice dei candidati 
ammessi alla procedura di mobilità per la copertura di n. 1 posto, a tempo indeterminato e 
pieno, di Funzionario Tecnico (ex cat. D) (Area dei Funzionari ed EQ); 
2. DI APPROVARE l'allegato verbale redatto dalla Commissione Esaminatrice della 
selezione in oggetto e la valutazione dei candidati secondo i criteri stabiliti (cfr allegati alla 
presente che formano parte integrante e sostanziale della presente determinazione e di cui 
si omette la pubblicazione ai sensi del D. Lgs. n. 196/2003);  



  

Determinazione SERVIZIO 1 - SERVIZI INTERNI GENERALI n.178 del 25-09-2024 COMUNE DI VICCHIO 
 

Pag. 3 

3. DI PRENDERE ATTO dell’elenco dei candidati valutati dalla Commissione in ordine di 
punteggio che si allega alla presente e che costituisce parte integrante e sostanziale della 
presente determinazione;  
4. DI RINVIARE ad un successivo atto la definizione della procedura di trasferimento 
per mobilità per n. 1 posto per il profilo di Funzionario Tecnico, previa acquisizione del 
prescritto nulla osta da parte dell’Ente di provenienza ai sensi dell’art. 30 del D.Lgs. n. 
165/2001 e s.m.i., nei casi previsti dalla richiamata normativa; 
5. DI DARE ATTO che il Responsabile del procedimento è la sottoscritta in quanto non 
è stato nominato un diverso responsabile del procedimento; 
6. DI ESPRIMERE ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del D. Lgs 267/2000 e del 
Regolamento per la disciplina dei Controlli interni di questo ente, parere favorevole in ordine 
alla sola regolarità tecnica, attestante la regolarità e correttezza dell’azione amministrativa, 
della presente determinazione;  
7. DI TRASMETTERE il presente provvedimento all’URP, al Messo ed all’Ufficio 
personale per le pubblicazioni; 
8. DI ADEMPIERE agli obblighi di pubblicazione concernenti i provvedimenti 
amministrativi (D.lgs. 33/2013). 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO N. 1 

SERVIZI INTERNI GENERALI 
Avv. Lucia Malcontenti Manetti 

 

 

 
documento firmato digitalmente  

ai sensi dell’art. 24 del D.lgs. 82 /2005 e ss.mm.ii. 
  



  

Determinazione SERVIZIO 1 - SERVIZI INTERNI GENERALI n.178 del 25-09-2024 COMUNE DI VICCHIO 
 

Pag. 4 

 
___________________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Il sottoscritto Responsabile del Servizio 
 
Visti gli atti d’Ufficio 

ATTESTA 
 

Che copia della presente determinazione e’ stata pubblicata all’Albo Pretorio on – line 
dell’Ente dal            al             
 
Vicchio, lì            
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO N. 1 - 

SERVIZI INTERNI GENERALI 
 Avv. Malcontenti Manetti Lucia 

 
documento  firmato digitalmente  

ai sensi dell’art. 24 del D.lgs. 82 /2005 e ss.mm.ii. 
 
 


